Endereço: Avenida Gustavo Guedes, 1814 – Capim Macio  CEP 59.030-380
Fone: (84) 3232.2895 e-mail: cmasnatal@gmail.com

CRIAD0 EM 26/07/95 - Lei nº 4.657/95

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA

ENVIADOS DE JESUS – (LAR DA VOVOZINHA), localizada na rua
Antônio Basílio, nº 1264, Dix-Sept Rosado – CEP 59.054-380 - Natal/RN,
encontra-se regularmente inscrita neste Conselho sob o nº 028. Ressalta-se
a observância ao disposto no Art. 13 da Resolução CNAS nº 14/2014. E em
conformidade ao Art. 15 da referida Resolução, informa-se que a inscrição
das entidades ou organizações de Assistência Social, dos serviços,
programas, projetos e benefícios Socioassistenciais é por prazo
indeterminado.

Natal, 04 de Abril de 2024

Atenciosamente,

Auricéa  Souza de Xavier

Presidente do CMAS/Natal